
真弓南自治会
会員の皆様 平成30年5月 13日

真弓南自治会 環境部

新緑の候、皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は自治会活動にご理解並びにご協力を賜り、厚<お礼申し上げます。

さて6月の環境月間として「自治会一斉清掃」を下記の通り実施いたします。

地域の環境美化推進にご協力頂きます様よろしくお願い申し上げます。

一 記 一

1.日   時 : 6月 9日 (土)….午前9:00～
※雨天時 …"6月 10日 (日)午前9:00～
※雨天順延の場合、当日朝7時の段階で自治会長が半」断し

連絡網にて周知いたします。

2.実 施 内 容 : 各班担当箇所の、落ち葉、びん、缶、紙くず、たばこの吸い殻等の
ゴミ清掃をお願いいたします。

環境美化運動として、怪我等がないよう、無理のない範囲でご協力を

_お願いします。

※各班担当範囲については、裏面の地図をご参照<ださい。

《担当範囲は、前年度と同じです 》

※班別作業終了後、自宅周辺の清掃をお願いいたします。

※昨年同様、ご家庭の側溝清掃の委託も行う予定です。

別紙にて申込を受付け致します(有料)

3.ゴミ回収日 : 6月 11日 (月 )を予定しております。
※不燃、可燃に分別して資源ゴミ置場に出して<ださい。

※ 集含場所、清掃箇所、方法、終了含図は、各班長さんに一任いたします。

※ 家庭のゴミは、決められた日に出していただきますよう、お願いいたします。

※ 高齢者のご家庭への配慮、ご協力をお願いいたします。

以 上



平成30年度 自治会一斉清掃

［日時］６月９日(土)午前９時～
雨天６月１０日(日)
★当日午前７時に判断
雨天順延時 連絡網にて周知

［ゴミ］資源ゴミ置き場に出す
６月１６日(月)回収予定

［当日連絡先］ 会 長 増田 修造 ７８-５７３１
環境部 橋詰 園枝 ７９-０６１３

緑地帯・ならやま大通り沿い １班

① ３班

①

ならやま大通り沿い
２班・７班

ライオン公園内・外周
８班・１７班

ひまわり公園内・
外周 １８班

コスモス公園内・
外周 ２０班・２１班

さんかく公園内・外周 ４班

どんぐり公園内・外周 １０班・１２班

② ５班

⑦ ８班 ⑦

③

③ 北高校脇⇒
西村線へ抜ける道路脇 １２班

④ １４班・１５班

④

⑤ ⑤ ２３班

周辺緑地帯付近
１９班

西村線道路沿い(２丁目側)
２２班

西村線道路沿い(１丁目側)
９班・１１班

②



真弓南自治会 一斉清掃
ごみ集積所 １５箇所
（資源ごみ置き場）

●

●

●
●

●

●
●

●

●

●

●

●

●

●

●


